45111607 Proyectores de techo 599,100.04

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 599,100.04

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 599,100.04

Total 599,100.04

El monto de : **Quinientos noventa y nueve  mil Cien  con 04/100 (599,100.04)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764594718546dsze6